
UCHWAŁA NR 211/XXVII/2017
RADY GMINY GRUDUSK

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego oraz opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkaso oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz.446 z późn.zm.), w związku z art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz.969 z późn.zm.), art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 
2016 r., poz.716 z późn.zm.), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2016 
r. poz.374 z późn.zm.) oraz art.6 l ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz.U. z 2016 r. poz.250 z późn.zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości oraz opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi od osób fizycznych w drodze inkasa.

2. Inkaso podatków rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi powierza się sołtysom wsi Gminy Grudusk.

§ 2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 7 % od sumy zainkasowanych i terminowo 
przekazanych do Urzędu Gminy podatków pobranych w sołectwach na terenie Gminy Grudusk.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 172/XXXI/2013 Rady Gminy Grudusk z dnia 26 czerwca 2013 r. roku w 
sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkaso oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Beata Ciska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 3290


		2017-04-06T12:23:16+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




